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XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA  
 8 listopada 2015 

 Refleksja nad... miłością? 
 
 Dzisiejsze czytania zachęcają nas do refleksji 
nad naszym własnym postępowaniem. Będąc członkami 
Kościoła, mamy za zadanie dbać o Kościół, czyli również 
o nas samych. Z drugiej zaś strony nasuwa się pytanie, 
jak żyć w dobie postępu technicznego, w dobie postępu 
cywilizacyjnego, a jednocześnie być blisko Boga, blisko bliźnich, blisko samego siebie?  
 W Księdze Królewskiej wdowa dzieli się z Eliaszem jedzeniem, a Pan ich wspomaga 
zawsze pełnym dzbanem mąki na podpłomyki, zaś w Ewangelii inna wdowa daje w świątyni 
wszystko, co ma. Postawa ubogich wdów – i tej, dzielącej się ostatnim chlebem, i drugiej, 
wrzucającej do skarbony dwa pieniążki, czyli całe swe utrzymanie – powinna być dla nas 
przykładem. I nie tyle chodzi tutaj o datki, dary materialne, co o przyczynę tychże darów. W obu 
przypadkach dar był przejawem miłości do bliźniego, do drugiej osoby.         
 Będąc członkami Kościoła, mamy za zadanie dbać o Kościół, czyli również o nas 
samych. W jaki sposób? Na to pytanie każdy musi sobie odpowiedzieć sam. Dzisiejsze Słowo 
Boże, adresowane przez Boga w Trójcy Jedynego właśnie do nas, ułatwia znalezienie 
odpowiedzi. Wgłębiając się w to Słowo, pomyślmy, co możemy jeszcze zrobić dla innych, dla 
nas, dla siebie? Piotr Blachowski  

Sakr. Pokuty i Pojednania (Spowiedź św.) Pół godziny przed Mszą św. i w czasie Adoracji N. Sakramentu 

Sakrament Chrztu św. - Zgłoszenie na miesiąc przed chrztem św.                                              
- Chrzty są w drugą i czwartą niedzielę miesiąca po Mszy św.       
o godz 11:30 oraz w Boże Narodzenie i Wielkanoc                                                                                         
- Katecheza w kościele dla Rodziców i Chrzestnych                     
w sobotę przed niedzielą chrztu o godz. 19:00 

Sakrament Małżeństwa Proszę zgłosić co najmniej 6 miesięcy przed ślubem 
(świadectwo chrztu nie może być starsze niż 6 miesięcy od 
daty ślubu) 

BIURO PARAFIALNE W ZAKRYSTII - Od poniedziałku do piątku po Mszy św.                                       
o godz. 10:30 i 19.00. W sobotę po Mszy św. o godz. 18.00                                                                    
- W  niedzielę po Mszach św. tylko intencje  mszalne 

http://www.parafiaputney.co.uk


7.11 Sobota       XXXII Niedziela  
zwykła - k. zielony 

18:00 Msza św. za zmarłych 

 8.11 NIEDZIELA                          
 

 

 

19:00 - 
koronka do 
Bożego 
Miłosierdzia  

XXXII NIEDZIELA 
ZWYKŁA 
Dzieci 
 
 
 
Wimbledon                                 
 
Młodzi 

 8:30      
 
10:00   
11:30  
 
 
12:45 
 
18:00 

Śp. Andrzej Łabędź 
 
o zdrowie i Boże błogosław. Dla Teresy Bendura 
Śp. Barbara i Zygmunt Nowaccy oraz wszyscy 
zmarli z rodzin Nowackich, Zukotyńskich i 
Chmielowców 
O Boże błog. Dla Mateusza z okazji ukończenia 
1 roku życia i Tomasza z ok. 15 r. Urodzin 
O Boże błogosław. i prowadzenie dla grupy 
„Dwunastu Kroków” 

9.11 Poniedziałek        

   

Święto poświęcenia 
Bazyliki Laterańskiej - 
kolor biały 

10:30     
 
19:00 

O Boże błogosławieństwo dla Eli i Konrada w 
trudnej sytuacji życiowej 
Śp. Karolina Badura  w 3 rocz. śm. 

10.11 Wtorek                                   Wsp. Św. Leona 
Wielkiego - k. biały 

10:30     
19:00 

Za Parafian 
Śp. Stanisław Pawlik i zmarli z Rodziny 

11.11 Środa                      Wsp. Św. Marcina z 
Tours - k. biały 

10:30     
19:00 

Dziękczynna w 80 r. urodzin Wandy 
Msza św. za zmarłych z Rodzin Sieniawskich, 
Maciejak i Kozak 

12.11 Czwartek       Wsp św. Jozafata - 
kolor czerwony 

10.30     
19.00 

Śp. Karol Szymański 
Śp. Siostra Maria Asumpta 

13.11 Piątek  Wsp. Benedykta, 
Jana, Mateusza i Kry-
styna - k. czerwony 

10:30     
 
19:00 

O potrzebne łaski i Boże błogosławieństwo oraz 
światło Ducha Św. dla Alicji w 17 r. Urodzin 
Śp. Leonia Dzięglewska 

14.11 Sobota   
 
 
 

Dzień powszedni       
- kolor zielony 
XXXIII NIEDZIELA 
ZWYKŁA - k. zielony 

10:30 
 
18:00 

Śp. Jan Pierścionek 
 
O wyleczenie z choroby i zdrowie dla Mirosława 

 15.11 NIEDZIELA                          
 

 

 

 
19:00 - 
koronka do 
Bożego 
Miłosierdzia  

XXXIII NIEDZIELA 
ZWYKŁA 
Dzieci 
 
 
 
 
Wimbledon                                 
 
Młodzi 

 8:30      
 
10:00   
11:30  
 
 
 
12:45 
18:00 

Śp. Janina i Władysław Szymko i Fidias 
 
za Parafian 
O życie wieczne dla śp. Jolanty Anger oraz śp. 
Reginy Olszonowicz 
Msza św. z okazji 50 rocznicy  śmierci  Druha  
Michała Grażyńskiego 
Śp. Teofila i Jan 
Msza św. dziękczynna o zdrowie i Boże 
błogosławieństwo oraz opiekę Matki Bożej dla 
Barbary Tyc w dniu urodzin 



PSALM  (146) 8 listopad - „Chwal duszo moja, 
Pana, Stwórcę swego”. 

8 listopada 2015 – godz. 14.00 – zapraszamy na 
różaniec na cmentarzu Gap Road Cemetery - 
Wimbledon, SW19 8JA (autobus nr 156 i 439) 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO  
SAKRAMENTU 
- poniedziałek, wtorek - godz. 18.00 - 19.00 
- środa, czwartek i piątek  o godz. 19.40 - 20.30 
 
MODLITWA ZA ZMARŁYCH  
- poniedziałek, wtorek  – godz. 18.30 
- środa, czwartek po Mszy św. o godz. 19.00 
- sobota i niedziela po Mszy św. o godz. 18.00 
Ostatnio odeszły do wieczności: 
śp. Gizella Brzezińska  
śp. Stanisława Sopalska 
„Wieczny odpoczynek racz im dać Panie...” 

NIEDZIELNA KAWIARENKA  
zapraszamy na kawę i herbatę  
oraz dobre ciasto po Mszy św.  
o godz. 8.30, 10.00 i 11.30  
Przypominamy, że nasza parafialna kawiarenka 
poszukuje nowych osób, którzy będą pełnić dyżury 
w kawiarence po Mszach św. Zachęcamy 
wszystkich naszych parafian do aktywnego udziału , 
który polega na wypełnianiu 2-3 niedzielnych 
dyżurów w kawiarence w ciagu roku. 
Zapisy prowadzi Ewa Al Molla tel. 07438336346 
 
BIURO PARAFIALNE czynne w tygodniu po Mszy 
św. o 10.30 i 19.00. W czwartki i piątki biuro czynne 
po Mszy św. i Adoracji ok godz. 20.30. W niedzielę 
po każdej Mszy św. zamawiamy tylko intencje 
mszalne.  
 
REFERENCJE  
DO SZKOŁY  
ŚW. CECYLII. Rodzice, którzy  
składali referencje do szkoły św. Cecyli proszeni są 
o zgłoszenie się do biura parafialnego. 
 
KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI. Trwa  kurs 
przedmałżeński. Nauki odbywaja się w sali 
parafialnej na górze w kolejne czwartki o godz. 
20.00. Przed spotkaniem narzeczonych serdercznie 
zapraszamy na Mszę św. i Adorację Najświętszego 
Sakramentu. 

OFIARY ZŁOŻONE NA TACĘ: 
- 25.10.2015 - £1121.01, Gift aid - £608.15 
- 1.11.2015 - £1213.16, gift aid - £543.66 
Papieskie Dzieła Misyjne - £457.71 
W listopadzie będą zbierane 2 tace: 
- 15.11.2015 (zaległa z 13.09.2015) na Fundacje im. Ks. 
Kardynała Józefa Glempa 
- 22.11.2015 na Instytut Polskiej Akcji Katolickiej (IPAK) 
 
Serdeczne Bóg zapłać za złożone ofiary. 
 
PIŁKA NOŻNA DLA MINISTRANTÓW. Zapraszamy 
chłopców służących do Mszy św. na mecz piłki nożnej 
 13.11.2015 o godz 18.30. Adres: 
Goals Wimbledon 
Beverley Way 
New Malden 
KT3 4PH 
 
FORMACYJNE SPOTKANIE DLA MINISTRANTÓW. 
Spotkanie dla ministrantów w piątek 20.11.2015 o godz. 
18.00 w sali parafialnej na dole. 
 
FORMACYJNE SPOTKANIE DLA KANDYDATÓW NA 
MINISTRANTÓW. Spotkanie dla kandydatów na minis-
trantów w piątek 27.11.2015 o godz. 18.00 w sali pa-
rafialnej na dole. 
 
DZIEWCZĘCA SŁUŻBA MARYJNA (DSM). Powstająca 
w naszym kościele nowa grupa  zaprasza dziewczęta 
chętne służyć Panu Bogu i Maryi. Pierwsze spotkanie 
formacyjne odbędzie sie 12 listopada po Mszy św. o 
godz. 19.00 w kościele parafialnym w Putney.  
Dziewczęcą Służbą Maryjną zajmuje się pani Iwona  
Sobczak (tel. 07921500954). 
 
LEKCJA ŚPIEWU PIOSENEK I PIEŚNI PATRIO-
TYCZNYCH. Zapraszamy na wspólne śpiewanie z 
okazji Święta Niepodległości 15.11.2015 r. o godz.  
13.00 (bezpośrednio po Mszy św. o g.11.30) do sali 
parafialnej na górze. 
 
WIECZÓR CHWAŁY. Wspólnota Chrystusa Zmar-
twychwstałego Galilea zaprasza na Wieczór Chwały w 
sobotę, 14 listopada po Mszy św. o godz. 18.00. Przyjdź 
i stań przed Panem taki jaki jesteś, otwórz swoje serce i 
uwielbiaj Go tak jak potrafisz. Jezus czeka właśnie na 
Ciebie! 
 
PLAY GRUPA „UŚMIECH DZIECKA” zaprasza na 
spotkania we wtorki i czwartki o godz.10.00. 

  



SPOTKANIE RADY DUSZPASTERSKIEJ. 
Zapraszamy na spotkanie wszystkich członków Rady 
Duszpasterskiej w  piątek 13 listopada o godz. 20.30. 
 
SPOTKANIE RADY ADMINISTRACYJNEJ. 
Zapraszamy na spotkanie wszystkich członków Rady 
Administracyjnej w  piątek 20 listopada o godz. 20.30. 
 
UROCZYSTA MSZA ŚW. Z OKAZJI 50 ROCZNICY 
ŚMIERCI DRUHA MICHAŁA GRAŻYŃSKIEGO w 
niedzielę 15 listopada o godz. 11.30 w kościele parafial-
nym  św. Jana Ewangelisty w Putney. Przyjedzie wielu 
gości z Polski i całego świata. Wiele miejsc siedzących 
będzie zarezerwowanych.  Prosimy naszych Parafian o 
wyrozumiałość i serdeczne przyjęcie. 
 
ZAPRASZAMY NA KONCERT. W niedzielę 15 lis-
topada 2015 roku po raz pierwszy w Londynie z okazji 
97 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości, 
odbędzie się koncert w ramach projektu “Panny Wyk-
lęte”. Miejscem koncertu będzie klub koncertowy  - The 
Garage (20-22 Highbury Cres, London N5 1RD). Więcej 
informacji można znależć na stronie internetowej: 
http://thegaragehighbury.com 

UROCZYSTOŚĆ W KATEDRZE WESTMINSTER.  
9 listopada 2015 roku o godzinie 19.00 będzie miała 
miejsce uroczysta Msza Święta w Katedrze Westmin-
ster w Londynie. Przewodniczył jej będzie Biskup 
Polowy Wojska Polskiego Józef Guzdek.  

POLSKA SZKOŁA PUTNEY - WIMBLEDON 
poszukuje nauczycieli j.polskiego. Osoby za-
interesowane proszone są o bezpośredni kontakt z 
p. Małgorzatą Lasocką na adres: dyrek-
tor@polskaszkolaputney.com  
 
PORADNIA RODZINNA. Powstająca w naszej 
parafii Poradnia Rodzinna poszukuje do 
wspólpracy wolontaryjnej specjalistów z zakresu 
psychologii, pedagogiki i prawa. Prosimy o kontakt 
z panią Agnieszką Krzyżoś tel. 07919264233 lub 
panią Agnieszką Michalik tel. 07981961149. 
 
GIFT AID. W sprawach związanych z Gift Aid 
prosimy zwracać się do Pani Karoliny Krzosy pod 
numerem telefonu 07890556645. Prosimy staran-
nie I dokładnie wypełniać deklarację. 

MODLITWA ZA CHORYCH. Przypominamy, że w 
I piątek każdego miesiąca odwiedzamy chorych i 
samotnych. Jeśli znamy takie osoby, które pragną 
się wyspowiadać i przyjąć Komunię św. prosimy o 
kontakt telefoniczny. 
W MODLITWIE POLECAMY CHORYCH: 
Jacka Wronikowskiego i Stenię Bednarek 
 
 
NOCLEGI DLA BEZDOMNYCH. Spotkanie 
organizacyjne w środę 11 listopada o 20:00 w sali 
parafialnej, Ravenna Road. Po raz czwarty nasza 
parafia bierze udział w zimowej akcji noclegowej 
dla bezdomnych na terenie Putney-Wimbledon. 
Jako jedna z 14 wspólnot kościelnych, będziemy 
gościć w naszej sali parafialnej bezdomnych, w 
tym wielu Polaków, w nocy ze środy na czwartek, 
od 27 stycznia do 9 marca 2015r. Poszukujemy 
również osób chętnych do pomocy kościołom 
angielskim w roli tłumaczy raz w tygodniu od 1 
grudnia do 13 marca. Dzisiaj po Mszy Świętej 
będzie można uzyskać informacje i zapisać się do 
pomocy. Bóg zapłać za chrześcijańską posługę! 
 
  

http://thegaragehighbury.com
mailto:tor@polskaszkolaputney.com

